
Zarządzenie nr 103/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie powołania Wydziałowych Komisji ds. Oceny Okresowej Nauczycieli 

Akademickich w Akademii Tarnowskiej  

za okres od 1 października 2021 r. do 30 września 2025 r. 

 

Na podstawie §5 Regulaminu przeprowadzania oceny okresowej nauczycieli akademickich Akademii 

Tarnowskiej wprowadzony Zarządzeniem nr 29/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych  

w Tarnowie z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania oceny 

okresowej nauczycieli akademickich Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie, zmieniony  

i ujednolicony Zarządzeniem nr 13/2025 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 4 lutego 2025 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 29/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia 

29 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania oceny okresowej 

nauczycieli akademickich Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Wydziałowe Komisje ds. Oceny Okresowej Nauczycieli Akademickich  

w  Akademii Tarnowskiej w następującym składzie: 

 

1) Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii: 

Przewodniczący   dr Andrzej Ogonowski 

Członkowie:   dr Leszek Małek 

ks. dr hab. Bogdan Węgrzyn, prof. AT 

dr Dorota Koptiew, prof. AT 

dr hab. inż. Wojciech Sroka, prof. AT 

dr Krzysztof Chmielarz, prof. AT 

2) Wydział Nauk Humanistycznych i Społecznych: 

Przewodniczący  dr Anna Stefanowicz-Kocoł  

Członkowie:  dr Wanda Kulesza, prof. AT 

dr Piotr Pudło 

dr Grzegorz Nawrocki 

dr Radosław Pytlik 

dr Magdalena Szczepanik-Ninin 

dr hab. Małgorzata Pachowicz, prof. AT 

3) Wydział Nauk Chemicznych i Przyrodniczych: 

Przewodniczący  dr Krzysztof Kleszcz  

Członkowie:  dr Agata Lada 

    dr Mariusz Klich, prof. AT 



4) Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu: 

Przewodniczący   dr Monika Łabuzek, prof. AT  

Członkowie:    dr Marta Bibro 

dr n.med. Ewa Benedyk-Lorens 

dr Aneta Grochowska, prof. AT 

dr Piotr Kuczek 

mgr Katarzyna Kłopocka-Rutka 

mgr Eliza Smoła 

mgr Agata Szlachetka 

5) Wydział Nauk Technicznych: 

Przewodniczący  dr inż. Daniel Król, prof. AT 

Członkowie:    prof. dr hab. inż. Jakub Furgał 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Oprzędkiewicz 

dr inż. Edyta Gawin 

dr inż. Robert Wielgat 

dr inż. Jakub Sobota 

dr inż. Wiesław Juda 

 

6) Wydział Sztuki: 

Przewodniczący  dr Agnieszka Bartak-Lisikiewicz  

Członkowie:  dr Monika Chrabąszcz 

    mgr Kamil Kukla 

dr Dawid Kozłowski 

7) Studium Języków Obcych: 

Przewodniczący   mgr Renata Chowaniec 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 


